
1

Meződ Község Önkormányzata
.../2020.(VI ) önkormányzati rendelete

Meződ Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról

Meződ Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

14.844 ezer forint
1.936 ezer forint

12.143 ezer forint
2.951 ezer forint
2.961 ezer forint
7.656 ezer forint
9.973 ezer forint

612 ezer forint

1. §
Az önkormányzat a 2019. évi költségvetésének végrehajtását 52.464 ezer forint költségvetési 
kiadással, 612 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 53.076 ezer forint együttes 
kiadással, ezen belül 
a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 
a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 
a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 
az egyéb működési célú kiadás előirányzatának felhasználását 
az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatának felhasználását 
a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 
a fejlesztési kiadás előirányzatának felhasználását 
a finanszírozási kiadás előirányzatának felhasználását 
összegben jóváhagyja.

2. §
Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését címenként a 3. 
számú melléklet tartalmazza.

3. §
(1) Az önkormányzat a 2019. évi bevételi előirányzatainak teljesítését mindösszesen 72.592 
ezer forintban állapítja meg.
(2) Az önkormányzat a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 19.516 ezer forintos 
bevételi különbözetet, mint többletet az áthúzódó működési és fejlesztési feladatokra fordítja.

4. §
A 3. § szerinti bevételek címenkénti részletezését a 3. számú melléklet, a forrásonkénti bontását 
a 2. számú melléklet tartalmazza.

5. §
(1) Az önkormányzat a 2019. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. számú mellékletben foglaltak 
szerint jóváhagyja.
(2) Az önkormányzat fejlesztési és működési mérlegét a 4. számú melléklet, a gördülő 
költségvetésének teljesítést a 12. számú melléklet szerint fogadja el.

6. §
Az önkormányzat a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését a 6. számú 
melléklet szerinti részletezéssel,
c) a tartalékokat a 11. számú melléklet szerinti részletezéssel 
jóváhagyja.

7. §
Az önkormányzat a bevételi főösszeg forrásai közül
a) a feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás teljesülését a 7. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,



2

b) az önkormányzat sajátos működési bevételeinek teljesítését a 8. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
c) a felhalmozási és tőke jellegű bevételek teljesítését a 9. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
d) a támogatások kiegészítések és átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. számú 
melléklet szerinti részletezéssel
jóváhagyja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2019-ben képződő felhalmozási bevételeit 
felhalmozási célra fordítja, mely tartalmazza a magánszemélyek kommunális adójának 100 %-át 
is. A 2019-ben befolyt magánszemélyek kommunális adóját teljes egészében fejlesztési célra 
fordította.

8. §
(1) A betöltött álláshelyek címenkénti részletezettségét 2019.12.31-i fordulónappal a 13. számú 
melléklettel hagyja jóvá az önkormányzat.
(2) Az előző évről áthúzódó feladatok 2019.évi teljesülését a 14.számú melléklet szerint hagyja 
jóvá.
(3) A rendelet 15. számú mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2019. évben teljesített 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat.
(4) A rendelet 16. számú melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.
(5) A rendelet 17. számú melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását 
összesítve és intézményenként részletezve.
(6) A rendelet 18. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített 
eredménykimutatását.
(7) A rendelet 19. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat törzsvagyonába tartozó 
ingatlanok jegyzékét.

9. §
A képviselő-testület jelen rendelet 1-11.számú mellékleteiben meghatározott előirányzatok 
alapján módosítja Meződ Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 
1/2019.(111.01.) önkormányzati rendeletét.

10. §
A jelen rendelet a közzétételét követő napon lép hatályba.

Meződ, 2020 ..............................

Merk Zsolt 
polgármester

Dr. Kajdon Béla 
jegyző

A rendelet kihirdetve.
2020...............................

Dr. Kajdon Béla jegyző



Időszak: 2O19.év 12 .hó
ZARSZAMADASI RENDELET

1.számú melléklet

Meződ község Önkormányzata címrendje

Cím 
száma Cím neve Szakfeladat neve Szakfeladat COFOG

Részle
tező

1

T elepülésüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101
1 Temető fenntartás 960302 013320 0102
1 Közviláaítás 999000 064010 0103
1 Önk.inaatlanok hasznosítása 680001 013350 0104
1 Közséaaazdálkodás 999000 066020 0105
1 Közösséai busz 999000 011130 0106
1 Mozaókönvvtár 910501 082091 0107
1 Tel.vízell.és vízmin.véd 999000 063020 0108
2

Közfoglalkoztatás
Rövid közfoalalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoalalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb közfoalalkoztatás 999000 041233 0201
3

Szociális ellátások

Kölcsönök nvúitása v.tér. 999000 011130 0301
3 Beteaséaael kaocs.ellátások 101150 0301
3 Családi támoaatások 104051 0301
3 Foalalk. kaocs.ellátások 105010 0301
3 Lakhatással kaocs.ellátások 106020 0301
3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Eavéb nem int.ellátások 107060 0301
4

Igazgatás Önkormánvzati ioaalkotás 999000 011130 0401
4 Önkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Faluoondnoki Szolaálat Faluoondnoki Szolaálat 999000 011130 0501
6

EU pályázatok

EFOP-3.9.2 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3 999000 104060 0602
6 TELEPÜLÉSKÉP FEJLESZTÉSE 999000 013350 0603
6 KÜLTERÜLETI UTAK 999000 066020 0604
6 VIS MAIOR 999000 045160 0605
6 BELTERÜLETI JÁRDÁK 999000 013350 0606
6 MAGYAR FALU-BUSZ 999000 011130 0607
7 Mezőaazdasáai tevékenvséa Mezőaazdasáai 999000 042130 0701

1.-7. Meződ összesen



ldöszak:2019.év 12.hó 2. számú melléklet Megjegyzés: ZÁRSZÁMADÁSI RENDELET

Meződ Község Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban

Ssz. Megnevezés
Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Ssz. Megnevezés

Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások áh.belül 22 103 30 621 30 975 1 Személyi juttatások 12 650 15 008 14 844

Önkormányzatok működési támogatása 15 293 18 788 18 788 2 Munkaadót terhelő járulékok 2 536 1 938 1 936

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 8 912 32 958 30 121 3 Dologi kiadások 12 667 13 957 12 143

3 Közhatalmi bevételek 1 774 1 804 1 700 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 630 3 043 2 961

4 Működési bevételek 4 125 2 384 1 719 5 Egyéb működési célú kiadások 500 5 958 2 951

5 Felhalmozási bevételek 700 835 835 6 Beruházási kiadások 2 400 22 247 7 656

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 7 Felújítási kiadások 10213 12 460 9 973

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

Költségvetési bevételek 37 614 68 601 65 350 Költségvetési kiadások 43 596 74 610 52 464

Költségvetési bev.és kiad, egyenlege - - 12 886 Költségvetési bev.és kiad, egyenlege -5 982 -6 009 -

8 Finanszírozási bevételek 6 594 6 620 7 242 9 Finanszírozási kiadások 612 612 612

Maradvány igénybevétele 6 594 6 620 6 620

Bevételek összesen 44 208 75 222 72 592 Kiadások összesen 44 208 75 222 53 076

Finanszírozás egyenlege 0 0 19 516 Finanszírozás egyenlege - - -



MEZŐD 3. számú melléklet
1

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

1 Településüzemeltetés

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 839 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 475 2 164 1 333 61,60%
5 Felhalmozási bevételek 700 835 835 100,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 175 2 999 3 007 100,26%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1 175 2 999 3 007 100,26%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 1 750 3 160 3 107 98,33%
2 Munkaadót terhelő járulékok 340 413 409 99,04%
3 Dologi kiadások 7 907 6 238 5 720 91,69%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 1 130 1 393 1 574 112,99%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 11 127 11 204 10 810 96,48%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 11 127 11 204 10 810 96,48%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -9 952 -8 205 -7 803 95,10%



MEZŐD 3. számú melléklet
2

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

2 Közfoglal koztatás

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 6 086 7 159 7 503 104,81%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 6 086 7 159 7 503 104,81%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 6 086 7 159 7 503 104,81%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 4 800 5 995 5 968 99,55%
2 Munkaadót terhelő járulékok 940 544 589 108,36%
3 Dologi kiadások 1 500 500 616 123,20%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 361 361 99,91%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 7 240 7 400 7 534 101,81%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 7 240 7 400 7 534 101,81%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -1 154 -241 -31 12,78%



MEZŐD 3. számú melléklet
3

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

3 Szociális ellátások

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 17 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 630 2 883 2 826 98,05%
5 Egyéb működési célú kiadások 100 100 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 730 2 983 2 844 95,34%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 730 2 983 2 844 95,34%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -2 730 -2 983 -2 844 95,34%



MEZŐD 3. számú melléklet
4

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

4 Igazgatás

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 15 293 18 937 18 962 100,13%
1 Önkormányzatok működési támogatása 15 293 18 788 18 788 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 1 774 1 804 1 700 94,26%
4 Működési bevételek 3 500 170 386 227,24%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 20 567 20 911 21 049 100,66%

8 Finanszírozási bevételek 3 601 3 628 4 249 117,12%

1 Maradvány igénybevétele 3 601 3 628 3 628 100,00%

Bevételek összesen 24 168 24 539 25 298 103,09%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 2 900 2 997 3 009 100,40%
2 Munkaadót terhelő járulékok 500 500 464 92,75%
3 Dologi kiadások 1 730 2 069 2 108 101,85%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 400 3 022 2 951 97,65%
6 Beruházási kiadások 1 270 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 800 8 588 8 531 99,34%

9 Finanszírozási kiadások 612 612 612 100,00%

Kiadások összesen 7 412 9 200 9 143 99,38%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 2 990 3 016 3 637 120,60%

Bevételek és kiadások egyenlege 16 756 15 340 16 155 105,32%



MEZŐD 3.számú melléklet
5

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

5 Falugondnoki Szolgálat

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 14 590 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 14 590 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 14 590 0 0,00%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 16 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 14 590 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 14 590 16 0,11%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 0 14 590 16 0,11%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 -16 0,00%



MEZŐD 3. számú melléklet
6

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

6 EU pályázatok

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 574 4 374 3 590 82,07%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 8 912 18 368 30 121 163,99%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 9 486 22 742 33 711 148,23%

8 Finanszírozási bevételek 2 993 2 993 2 993 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 2 993 2 993 2 993 100,00%

Bevételek összesen 12 478 25 735 36 704 142,62%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 3 200 2 856 2 760 96,64%
2 Munkaadót terhelő járulékok 756 481 474 98,54%
3 Dologi kiadások 1 230 4 849 3 579 73,80%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 160 135 84,38%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 2 837 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 5 722 5 721 99,99%
7 Felújítási kiadások 10 213 12 460 9 973 80,04%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 15 398 29 364 22 642 77,11%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 15 398 29 364 22 642 77,11%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 2 993 2 993 2 993 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -2 920 -3 630 14 062 -387,38%



3.számú melléklet
7

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

7 Mezőgazdasági tevékenység

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 150 150 81 53,74%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 150 50 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 300 200 81 40,31%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 300 200 81 40,31%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 300 300 88 29,30%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 181 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 300 481 88 18,27%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 300 481 88 18,27%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 -281 -7 2,59%



MEZŐD 3. számú melléklet
Összesen

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti előir. Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

1.-7. Meződ összesen

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 22 103 30 621 30 975 101,15%
1 Önkormányzatok működési támogatása 15 293 18 788 18 788 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 8 912 32 958 30 121 91,39%
3 Közhatalmi bevételek 1 774 1 804 1 700 94,26%
4 Működési bevételek 4 125 2 384 1 719 72,12%
5 Felhalmozási bevételek 700 835 835 100,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 37 614 68 601 65 350 95,26%

8 Finanszírozási bevételek 6 594 6 620 7 242 109,38%

1 Maradvány igénybevétele 6 594 6 620 6 620 100,00%

Bevételek összesen 44 208 75 222 72 592 96,50%

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 12 650 15 008 14 844 98,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 536 1 938 1 936 99,91%
3 Dologi kiadások 12 667 13 957 12 143 87,01%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 630 3 043 2 961 97,33%
5 Egyéb működési célú kiadások 500 5 958 2 951 49,52%
6 Beruházási kiadások 2 400 22 247 7 656 34,41%
7 Felújítási kiadások 10 213 12 460 9 973 80,04%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 43 596 74 610 52 464 70,32%

9 Finanszírozási kiadások 612 612 612 100,00%

Kiadások összesen 44 208 75 222 53 076 70,56%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 5 982 6 009 6 630 110,34%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 19 516 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)
0 .hó

Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 Működési célú támogatások (állami támogatásokkal) 22 103 30 621 30 975 01 Bérjellegű kiadások 15 186 16 946 16 780

02 Közhatalmi bevételek 1 774 1 804 1 700 02 Dologi kiadások, (átfutó...) 12 667 13 957 12 143
03 Egyéb működési bevételek 4 125 2 384 1 719 03 Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyekkel) 2 630 3 043 2 961
04 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 04 Egyéb működési célú kiadások 200 5 617 2 951
05 Finanszírozási bevételek (pénzmaradvánnyal) 3 593 5 364 5 986 05 Finanszírozási kiadások 612 612 612
06 Más célra fordítható fejl.bevétel 0 0 0 06 Működési célú tartalékok 300 0

Összesen 31 595 40 173 40 380 Összesen 31 595 40 174 35 447

Működési egyensúly OK! !!!!!!! 4 933 Működési egyensúly OK! 0 !!!!!!!

Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 Felhalmozási célú támogatások 8 912 32 958 30 121 01 Beruházási kiadások 2 400 22 247 7 656
02 Költségvetéstől kapott felhalmozási tám. 0 0 0 02 Felújítási kiadások 10 213 12 460 9 973
03 Magánszemélyek kommunális adója (100%) 0 0 0 03 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0

04 Felhalmozási bevételek 700 835 835 04 Korábban felvett fejlesztési célú hitelek, kölcsönök 
törlesztései 0 0 0

05 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 05 Korábban felvett fejlesztési célú hitelek, kölcsönök 
kamatterhei 0 0 0

06 Finanszírozás, pmaradvány felhalmozási része 3 001 1 256 1 256 06 Tartalékok fejlesztési célra elkülönített része 0 341

07 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
08 Más célra fordítható fejl.bevétel 0 0 0

Összesen 12 613 35 049 32 212 Összesen 12 613 35 048 17 629

Felhalmozási egyensúly OK! 0 14 583 Működési egyensúly OK! !!!!!!! !!!!!!!



5.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

i. Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előir. Módosított Tény

1 Önk.ingatlanok hasznosítása Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 50 000 0 0
2 Önk.ingatlanok hasznosítása Inqatlanok beszerzése, létesítése kiadásai 0 1 000 000 1 000 000
3 Községgazdálkodás Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése teljesítése 700 000 0 171 429
4 Mozgókönyvtár Informatikai eszközök beszerzése, létesítése teliesítése 0 22 000 21 188
5 Mozgókönyvtár Infrastruktúrális feji. 215 000 76 200 76 579
6 Rövid közfoglalkoztatás Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése teliesítése 0 284 000 284 000
7 Falugondnoki Szolgálat Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 0 11 500 000 0
8 KÜLTERÜLETI UTAK Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése teliesítése 0 4 505 000 4 505 000
9 Mezőgazdasági Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 0 172 000 0
10 Önkormányzati jogalkotás Inqatlan vásárlás 1 270 000 0 0
11 ÁFA 165 000 4 687 999 1 597 998

Felhalmozási kiadások összesen : 2 400 000 22 247 199 7 656 194

II. Szakfeladat neve Felújítási kiadások Eredeti előir. Módosított Tény

1 TELEPÜLÉSKÉP FEJLESZTÉSE Pályázati felújítás 8 628 000 7 066 000 7 065 399
2 VIS MAIOR Pályázati felúiitás 0 483 100 0
3 BELTERÜLETI JÁRDÁK Pályázati felúiitás 0 1 832 152 787 402
4 ÁFA 1 585 000 3 078 610 2 120 256

Felújítási kiadások összesen : 10 213 000 12 459 862 9 973 057



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

LA. Működési célú támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1 Szoc.Társulásnak átadott 100 000 100 000 0
2 Egyéb civil, vagy más nonprofit szervezetnek egyé 0 0 29 000
3 Lakossági ivóvíz 100 000 3 021 600 2 921 600
4 Sásdnak külterületi vissza 0 2 495 646 0

Összesen 200 000 5 617 246 2 950 600
I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1 ellátottak tér.díi, kártérítés elengedése 0
2 lakoss.lakásép,felúi.kölcsön elengedése 0
3 helyi adó, gépi.adó kedvezm..mentesség 0
4 helv.eszk.haszn.bev.kedvezm.,mentesség 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés 0

Összesen - - 0



7.számú melléklet

2019. évi állami támogatások

Állami támogatások l23 Meződ

Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

T 
el

ep
ül

és
üz

em
el

te
té

s Zöldterület (ha alapú) 22 300 I.l.ba 30,2 673 460

Beszámítás után 673 460

Közvilágítás 6 240 000 I.l.bb 0 736 000

Beszámítás után 736 000

Köztemető 1 107 174 I.l.bc 0 l56 795

Beszámítás után l56 795

Közutak 3 527 580 I.l.bd l l56 630

Beszámítás után l56 630

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 I.l.c l23 5 000 000

Beszámítás után 5 000 000
Lakott külterület 2 550 I.l.d. l 2 550

Beszámítás után 2 550
Önk.működési támogatása - - 6 725 435

Összes beszámítás - - 1 654 112
Polgármesteri ill.tám. - 990 400
Önk.működési támogatása (beszámítás 

után) - I. - 9 369 947

Pénzbeni és term.szoc.ell. III.2. l23 2 730 000

Étkezte
tés

Bértámogatás 1 900 000 III.5.a 0 0
Üzemeltetési tám. - III.5.b 0 0
Szünidei étkeztetés 1 292 III.5.c 0 9 l20

Étkeztetések összesen - III.5 - 9 120
Szoc.és gy. jóléti feladatok 

összesen III 2 739 120

Könyvtári és közművelődési feladatok 1 210 IV.l.d. l 800 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN - - 13 909 067



8.számú melléklet

Önkormányzat közhatalmi bevételei (Ft-ban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1. Adóbevételek 1 774 000 1 804 000 1 700 454
1 Építményadó bevételei 600 000 600 000 497 501
2 Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetett iparűzési 974 000 974 000 966 188
3 Helyi önkormányzatokat megillető belföldi gépjárműadó bev( 200 000 200 000 218 108
4 Egyéb közhatalmi bevételek teljesítése 0 30 000 18 657

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

Közhatalmi bevételek összesen 1 774 000 1 804 000 1 700 454

Kötelezettségvállalási felső határ 
(stabilitási tv.) 887 000 902 000 850 227



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1. Tárgyi eszközök értékesítése 700 000 835 000 835 000
1 Ingatlan értékesítés 700 000 835 000 285 000
2 Ingatlan értékesítés 0 0 550 000

II. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0

III. Felhalmozási támogatások 8 912 000 32 957 560 30 121 030
1 TELEPÜLÉSKÉP páláyzat tám. 8 912 000 8 912 000 8 912 031
2 KÜLTERÜLETI UTAK 0 5 673 117 2 836 556
3 VIS MAIOR 0 1 085 850 1 085 850
4 BELTERÜLETI JÁRDÁK 0 2 696 594 2 696 594
5 MAGYAR FALU BUSZ 0 0 14 589 999
6 MAGYAR FALU BUSZ 0 14 589 999 0

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen 9 612 000 33 792 560 30 956 030

Felhalmozási átvett bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1

Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0



10.számú melléklet
Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ban)

A. Támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
I. Önkormányzat költségvetési tám. 15 292 880 18 788 290 18 788 290

1 Helyi önkormányzatok működésének általános 10 753 760 10 753 760 10 753 760
2 Települési önkormányzatok szociális és overm 2 739 120 2 730 000 2 730 000
3 Települési önkormányzatok kulturális feladatai 1 800 000 1 800 000 1 800 000

Működési célú költséqvetési támoqatások és k 0 3 504 530 3 504 530

II. Támogatásértékű működési bevétel 6 809 837 11 832 603 12 186 210
1 Mezöhazdaság tám. 0 0 49 018
2 Mezöhazdaság tám. 150 000 150 000 31 596
3 Külterületi pályázatra konzorciumi tagoktól 0 0 838 787
4 Közfoglalkoztatás tám. 6 086 000 7159120 7 503 211
5 EFOP 392 573 837 573 837 339 089
6 TCKT vissza 0 17 000 16 857
7 diákmunka 0 132 000 156 733
8 EFOP 153 0 1 305 000 755 273
9 KÜLTERÜLETI UTAKRA 0 2 495 646 2 495 646

Támogatások összesen 22 102 717 30 620 893 30 974 500



11. számú melléklet

Önkormányzat tervezett tartalékai E Ft-ban

Ssz. Megnevezés Eredeti előir. Módosított előir.

I. Céltartalékok
1 Tartalék 300 383 0
2 Tartalék 0 341 000

Összesen 300 383 341 000



12. számú melléklet

Meződ Község Önkormányzat gördülő tervezése 2019-2022.évre E ft-ban

Ssz. Megnevezés 2019 2020 2021 2022 Ssz. Megnevezés 2019 2020 2021 2022

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások áh.belül 30 975 19 000 19 500 19 900 1 Személyi juttatások 14 844 7 800 8 000 8 200

Önkormányzatok működési támogatása 18 788 18 000 18 500 18 900 2 Munkaadót terhelő járulékok 1 936 2 100 2 200 2 400

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 30 121 0 0 0 3 Dologi kiadások 12 143 6 800 7 000 7 100

3 Közhatalmi bevételek 1 700 1 600 1 800 2 000 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 961 800 850 900

4 Működési bevételek 1 719 700 700 700 5 Egyéb működési célú kiadások 2 951 3 300 3 500 3 700

5 Felhalmozási bevételek 835 0 0 0 6 Beruházási kiadások 7 656 600 550 400

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 100 100 100 7 Felújítási kiadások 9 973 0 0 9 973

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0

Költségvetési bevételek 65 350 21 400 22 100 22 700 Költségvetési kiadások 52 464 21 400 22 100 32 673

Költségvetési bev.és kiad, egyenlege 12 886 0 0 - Költségvetési bev.és kiad, egyenlege - - - -9 973

8 Finanszírozási bevételek 7 242 0 0 0 9 Finanszírozási kiadások 612 0 0 0

Maradvány igénybevétele 6 620 0 0 0

Bevételek összesen 72 592 21 400 22 100 22 700 Kiadások összesen 53 076 21 400 22 100 32 673

Finanszírozás egyenlege 19 516 0 0 - Finanszírozás egyenlege - - - -9 973



13. számú melléklet

2019. költségvetési év álláshelyei címenként (01.01.)

Cím 
sz. Cím neve Álláshelyek Jelleg

1 Településüzemeltetés
2 Közfoalalkoztatás 6 közfoqlalkoztatott
3 KÖZMŰVELŐDÉS 1
4 Iqazqatás 1 polqármester

Összesen 8
Ebből részleges 0

14. számú melléklet

Áthúzódó feladatok az 2019-2022 intervallumban E Ft-ban

Ssz Feladat 2019 2020 2021 2022
1 EFOP 392 557
2 EFOP 153 1 771
3 Településkép pályázat önerő 1 536
4 Alacsony összeqű 750
5 Meqelöleqezés vissza 612
6 Közfoalalkoztatás elöleq 1 152

Összesen 6 378 0 0 0



15.számú melléklet

Önkormányzat feinanszírozási bevételei és kiadásai (Ft-ban)

Finanszírozási bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

I. Bevételek 6 593 841 6 620 484 7 241 694
1 Előző év költségvetési maradványának igénybevét 3 601 338 3 627 981 3 627 981
2 Államháztartáson belüli megelőlegezések teljesítő 0 0 621 210
3 EFOP-3.9.2 557 166 557 166 557 166
4 EFOP-1.5.3 1 770 644 1 770 644 1 770 644
5 TELEPÜLÉSKÉP FEJLESZTÉSE 664 693 664 693 664 693

Finanszírozási bevételek 6 593 841 6 620 484 7 241 694

Finanszírozási kiadások Eredeti előir. Módosított Tény

1 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafi; 611 715 611 715 611 715

Finanszírozási kiadások 611 715 611 715 611 715



16.számú melléklet 
MEZ

Meződ Község Önkormányzat vagyonmérlege (Eft-ban)

ESZKÖZÖK
ÁLLOMÁNYI ÉRTÉK

FORRÁSOK
ÁLLOMÁNYI ÉRTÉK

Előző év Tárgy év Előző év Tárgy év
1 Vagyoni értékű joqok 0 0 I. Nemzeti vagyin indulás 156 879 622 156 879 622
2 Szellemi termékek 614 644 320 551 II. Nemzeti vagyon változásai 0 0
3 Immat.javak értékhely. 0 0 III. Egyéb eszk.ind és változás 1 436 943 1 436 943

I. IMMATERIÁLIS JAVAK ÖSSZESEN 614 644 320 551 IV. Felhalmozott eredmény -40 327 905 -29 481 251
1 Ingatlanok és kapcs.v.joqok 117 113 768 121 095 267 V. Eszk.értékhelyesbítése 0 0
2 Gépek, berend,felszerelés 3394 198 5 789 960 VI. Mérleg szerinti eredmény 10 846 654 17 321 809
4 Tenyészállatok 758 511 800 482 G.) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 128 835 314 146 157 123
5 Beruházások, felújítások 0 787 402 1 Ktgv.év.es.köt.személyi jutt. 0 0
8 Tárgyi eszk.értékhely. 0 0 2 Ktgv.év.es.köt.járulékok 0 0

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 121 266 477 128 473 111 3 Ktgv.év.es.köt.dologi 63 400 3 189 516
1 Tartós részesedés 13 159 13 159 4 Ktgv.év.es.köt.ell.pénzb 0 0
2 Tartós hit.értékpapírok 0 0 5 Ktgv.év.es.köt.e.műk.kiad 0 0
6 Befektetetett pü.eszk.értékhely 0 0 6 Ktgv.év.es.köt.beruházások 0 0

III. BEFEKTETETT PÜ.-I ESZKÖZ ÖSSZ. 13 159 13 159 7 Ktgv.év.es.köt.felújítások 0 0
2 Koncesszióba, vkez.be átadott eszk. 0 0 8 Ktgv.év.es.köt.egyéb fel.kiad 0 0
3 Konc.vkez.be átadott eszk.értékhely. 0 0 9 Ktgv.év.es.köt.finanszírozás 0 0

IV. KONCESSZIÓBA,VKEZ ADOTT ESZK 0 0 I. KTGV.ÉVBEN ESED.KÖT. 63 400 3 189 516

A.)
NEMZ.VAGYON BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK ÖSSZ. 121 894 280 128 806 821 II. KTGV.ÉVET.KÖV.ES.KÖT. 611 715 621 210

1 Vásárolt készletek 0 0 III. KÖT.JELLEGŰ SAJ.ELSZ. 0 0
2 Köv.fejében átv. kész 0 0 H.) KÖTELEZETTSÉGEK 675 115 3 810 726
3 Egyéb készletek 0 0 I.) EGYÉB SAJ.ELSZÁM. 0 0
4 Növendék, hízó és egyéb állatok 0 0 J.) KINCSTÁRI SZLA.ELSZ. 0 0

I. KÉSZLETEK ÖSSZESEN 0 0 1 Eredm.szeml.bev. 0 0
1 Nem tartós részesedés 0 0 2 Költségek, ráfordítások 0 0
2 Forg.célú hitelvisz.értékpapírok 0 0 3 Halasztott ráfordítások 0 0

II. ÉRTÉKPAPÍROK ÖSSZESEN 0 0 K.) PASSZÍV IDŐBELI ELHAT. 0 0

B.)
NEMZ.VAGYON 
FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 0 0

1 Hosszú lejáratú betétek 0 0
2 Pénztárak,csekkek, betétkönyvek 0 0
3 Forintszámlák 6 593 841 17 989 609
4 Devizaszámlák 0 0
5 Idegen pénzeszközök 0 0

C.) PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 6 593 841 17 989 609
I.1 Ktgv.évben műk.c.tám ÁHB 16 857 0
I.2 Ktgv.évben felh.c.tám ÁHB 0 0
I.3 Ktgv.évben közhat.bev. 936 128 1 571 381
I.4 Ktgv.évben műk.bev. 14 323 45 038
I.5 Ktgv.évben felh.bev. 0 0
I.6 Ktgv.évben műk.c.tám.kölcs. 25 000 25 000
I.7 Ktgv.évben felh.c.átvett 0 0
I.8 Ktgv.évben finanszírozási bev. 0 0

I. KTGV.ÉVBEN ESEDÉKES KÖV. 992 308 1 641 419
II. KTGV.ÉVET KÖVETŐ KÖV. 0 0
III. KÖV.JELLEGŰ SAJ.ELSZ. 30 000 1 211 102
D.) KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN 1 022 308 2 852 521
E.) EGYÉB SAJ.ELSZÁMOLÁSOK 0 318 898

1 Eredm.szeml.bev. 0 0
2 Költségek, ráfordítások 0 0

3 Halasztott ráfordítások 0 0

F.) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 129 510 429 149 967 849 FORRÁSOK ÖSSZESEN 129 510 429 149 967 849

vkez.be
Konc.vkez.be


17.számú  melléklet 
Meződ

Maradvány elszámolása Meződ

I. Maradvány kimutatása Összevont

A) Alaptevékenység maradványa (01+03-02-04) 19 516 252
01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 65 350 416
02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 52 464 143
03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 7 241 694
04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 611 715

1 5) Vállakozási tevékenység maradványa (05+07-06-08) 0
05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0
06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0
07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0
08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

C) Összes maradvány (A+B) 19 516 252

D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 19 516 252
E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 0
F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,1) 0

G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) 0

II. Alaptev.köt.vállalással terhelt maradványának részletezése (I.E) E Ft
A) I.E sor összege 0
B) Felhalmozási kötelezettségek 34 922
01 Ebből: Fejl.célra EFOP 392 698

02 EFOP 153 3 321

03 Külterületi utak 5 008

04 Vis Maior 12 285

05 Belterületi járdák 2 175

06 Magyar Falu Busz 11 435

C) Működési kötelezettségek 5 276
01 Ebből: közfoglalk.előleg 1 465

02 kötelezettség 3 190

03 megelőlegezés vissza ÁHT 621

SZABAD MARADVÁNY -40 198



18.számú  melléklet
MEZ

Meződ Község Önkormányzata eredménykimutatása

Megnevezés Előző időszak Módosítá 
sok Tárgyi időszak

1 2 3 4 5
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 2 332 266 0 2 256 963

02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó 
eredményszemléletű bevételei 1 219 155 0 1 479 490

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0 0

04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele 
(04=01+02+03) 3 551 421 0 3 736 453

05 04 Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 0
06 05 Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0
07 II Aktivált saját teljesítmények értéke (07=±05+06) 0 0 0

08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű 
bevételei 18 264 789 0 18 788 290

09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 25 980 671 0 39 794 737

10 08 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 5 940 600 0 1 336 125

11 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (11=08+09+10) 50 186 060 0 59 919 152

12 09 Anyagköltség 5 537 535 0 3 422 191
13 10 Igénybe vett szolgáltatások értéke 3 665 829 0 6 419 267
14 11 Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0
15 12 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 0
16 IV Anyagjellegű ráfordítások (16=12+...+15) 9 203 364 0 9 841 458
17 13 Bérköltség 7 217 836 0 9 597 612
18 14 Személyi jellegű egyéb kifizetések 4 599 101 0 5 246 221
19 15 Bérjárulékok 1 578 138 0 1 935 905
20 V Személyi jellegű ráfordítások (20=17+...+19) 13 395 075 0 16 779 738
21 VI Értékcsökkenési leírás 6 052 827 0 6 572 456
22 VII Egyéb ráfordítások 14 245 771 0 13 137 926

23 A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 
(23=04±07+11-(16+20+21+22)) 10 840 444 0 17 324 027

24 16 Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0

25 17 Kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű 
bevételek 0 0 0

26 18 Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei 
(>=18a) (26>=27)

6 210 0 7

27 18a - ebből: árfolyamnyereség 0 0 0

28 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 
(=16+17+18) (28=24+...+26) 6 210 0 7

29 19 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0 2 225
30 20 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 0 0
31 21 Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=21a) (31>=32) 0 0 0
32 21a - ebből: árfolyamveszteség 0 0 0
33 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (33=29+...+31) 0 0 2 225

34
B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 
(34=28-33) 6 210 0 -2 218

35 C) SZOKÁSOS EREDMÉNY (=±A±B) (35=±23±34) 10 846 654 0 17 321 809

36 22 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0 0

37 23 Különféle rendkívüli eredményszemléletű bevételek 0 0 0
38 X Rendkívüli eredményszemléletű bevételek (=36+37) 0 0 0
39 XI Rendkívüli ráfordítások 0 0 0
40 D) RENDKÍVÜLI EREDMÉNY(=X-XI) (40=38-39) 0 0 0

41 E) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±C±D) (41=±35±40) 10 846 654 0 17 321 809



19.számú  melléklet

Megnevezés Helyrajzi szám

Nap 
lóso 
rszá
m

Utcanév Ingatlanjelleg I11. Az ingatlan forgalomképessége

I31. Könyv 
szerinti bruttó 
érték - érték 
(eFt)

Beépítetlen terület 32/ // 1 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 149
Beépítetlen terület 71/ // 4 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 27
kert 87/ // 5 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 44
Beépítetlen terület 95/ // 7 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 48
Beépítetlen terület 119/ // 8 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 62
erdő.út 042/ 2// 11 7370 Meződ, 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 28
beépítetlen terület 107/ // 25 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 27
felvásárló telep 110/ // 32 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 8 12525 - RAKTÁRÉPÜLETEK FORGALOMKÉPES 2 160
beépítetlen terület 45/ // 37 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 23 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 14
Beépítetlen terület 33/ 1// 58 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 370
Szántó és gazdasági épület 0609/28// 64 7370 Mánfa, - 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 1
Lakóház 86/ // 70 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 28 11111 - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI HÁZAK, VILLÁK, FAHÁZAI FORGALOMKÉPES 1004
Közösségi ház, fürdő és mosoda 3/ // 72 7370 Meződ, Kossuth Lajos UTCA 3 11300 - KÖZÖSSÉGI LAKÓÉPÜLETEK. FORGALOMKÉPES 9 355
Legelő 031/ 3/ / 74 7370 Meződ, - 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 11
Legelő gazdasági épület 2055/ // 81 7370 Meződ, - 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 36
beépítetlen terület 83/ // 83 7370 Meződ, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 20
Lakóház,udvar,gazdasági épület 85/ // 86 7370 Meződ, 11111 - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI HÁZAK, VILLÁK, FAHÁZAI FORGALOMKÉPES 130
Beépítetlen terület 33/3// 88 7370 Meződ, - 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 35
Beépítetlen terület 33/5// 90 7370 Meződ, - 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET FORGALOMKÉPES 118
Bolt, Italbolt 38/// 91 7370 MEZŐD, SÁGVÁRI ENDRE UTCA 13 12313 - ÖNÁLLÓ ÜZLETEK ÉS BUTIKOK FORGALOMKÉPES 1000

ÖSSZESEN 14 639

Megnevezés Helyrajzi szám

Nap 
lóso 
rszá
m

Utcanév Ingatlanjelleg I11. Az ingatlan forgalomképessége

I31. Könyv 
szerinti bruttó 
érték - érték 
(eFt)

közút 049/ // 19 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1154
közút 047/ // 20 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 855
közút 043/ // 21 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 553
közút 041/ // 22 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 893
közút 035/ // 23 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 865
közút 05/ // 24 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1678
közút 63/ // 26 7370 Meződ, 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 75
közút, gyalogút 19/ // 28 7370 Meződ, 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 193
közút 117/ // 29 7370 Meződ, Petőfi Sándor UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4179
közút 10/ // 30 7370 Meződ, Kossuth Lajos UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5 393
közút, közterület 11/ 4// 36 7370 Meződ, 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 919
járda 66/ 2// 38 7370 Meződ, 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5 485
járda 66/ 3// 39 7370 Meződ, 21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 15 872

1/2



Saját használatú út 032/ // 54 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 656
Saját használatú út 027/ // 55 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 736
Saját használatú út 024/ // 56 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 997
Saját használatú út 08/ 2// 57 7370 Meződ, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 811
Közút 242/ 1// 62 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 7-9 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 24
Saját használatú út 3867/ 1// 65 7370 Komló, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 35
Közút 42/ // 73 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 157
Út 07/14// 75 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 177
Út 017/ 9/ / 76 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 92
Út 020/ 8// 77 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 165
Út 020/14// 78 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 417
Út 021/ 6// 79 7370 Meződ, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 408
Árok 039/ 5// 80 7370 Meződ, - 21534 - NYÍLT VÍZELVEZETŐ ÁROK, CSATORNÁK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 665

ÖSSZESEN 43 455

Megnevezés Helyrajzi szám

Nap 
lóso 
rszá
m

Utcanév Ingatlanjelleg I11. Az ingatlan forgalomképessége

I31. Könyv 
szerinti bruttó 
érték - érték 
(eFt)

kultúrház 81/ 2// 31 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 34 12611 - MŰVELŐDÉSI OTTHON, HÁZ, SZABADIDŐ KÖZPONT, KÖZÖSSÉGI HÁZ, KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 27 045
vízmű telep 11/ 3// 33 7370 Meződ, 22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 35
vízmű telep 08/ 1// 34 7370 Meződ, 22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 46 764
Víztorony és vízhálózat 03/ 3// 35 7370 Meződ, 22223 - VÍZTORNYOK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 11 418
egészségház 312/ // 40 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 39 12646 - JÁRÓBETEG-SZAKELLÁTÁS ÉPÜLETE KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1616
általános Iskola 211/ // 41 7370 Sásd, SZENT IMRE ÚT 27 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 17 561
polgármesteri hivatal 327/ // 45 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 41 12201 - POLGÁRMESTERI HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK ÉPÜLETEI KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1761
ovoda 239/ // 46 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 3 12632 - ÓVODA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 3 157
RAVATALOZÓ ÉPÜLET 65/ // 66 7370 Meződ, - 12722 - TEMETŐI ÉPÜLETEK: RAVATALOZÓK KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT. 947
Közterület, játszótér 81/ 1// 69 7370 Meződ, Ságvári Endre UTCA 32 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜLET KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉS FORGALO 1145

ÖSSZESEN 111450

2/2


